
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят п'ятої сесії 

 

30.09.2024 р.                                      Летичів                                           №20 

 

Про надання відділу культури, туризму, 

національностей та релігій 

Летичівської селищної ради дозволу на 

списання основних засобів 

 

Відповідно до ст.26,59,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні, Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на балансі 

відділу культури, туризму, національностей та релігій Летичівської селищної 

ради, які згідно висновку за результатами проведеного технічного обстеження 

будівельних конструкцій знаходяться в аварійному стані  та підлягають 

знесенню (Додаток 1). 

 

2.Комісії відділу культури, туризму, національностей та релігій Летичівської 

селищної ради здійснити списання основних засобів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку, 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту,  зв’язку та  сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) та з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, 

молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту ( голова комісії Марущак 

С.М.). 

 

Селищний голова                                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

  



Додаток 1 до рішення 

Летичівської селищної ради 

№20 від      30.09.2024 року 

 

 

Список 

основних засобів, які підлягають списанню  

в відділі культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради 

 

№ 

п/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кількість Первісна 

вартість 

1 Будівля котельні, яка 

розташована по вул. 

Центральна 69/1 у с.Бохни 

Летичівської 

територіальної громади 

Хмельницького р-ну 

Хмельницької обл. 

103100015 1 1,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


